Приложение № 2.8 к Дополнительному соглашению № 17 к договору №15-14 от 09.02.15
«УТВЕРЖДАЮ»
Директор ООО НПП «СВТ»
_______________________/А.М.Харитонов/
(Типовая форма)
Дополнительное соглашение №___к Договору №______о брокерском                         обслуживании на товарном рынке от __ ________201_г.
г. Москва                                                                                                      «__» _______2018г.

___________________________________, именуемое в дальнейшем Клиент, в лице ______________, действующего на основании ____________, с одной стороны, и _______________________________, именуемое в дальнейшем Брокер, в лице _____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Брокер берет на себя организацию участия Клиента в электронных аукционах по реализации товаров №№ 1, назначенным на «30»июля 2018г. и организуемым ООО «Гарант-Брокер» (Далее - Аукцион).

2. Брокер принимает от Клиента заявку на участие в аукционе с указанием максимальных цен покупки по каждому лоту. Ценовая составляющая заявки является конфиденциальной и разглашению не подлежит.

3. Размер Вознаграждения Брокера по сделкам, заключенным на Аукционе, составляет 1% от суммы заключенных на Аукционе сделок, но не менее 50 000 (Пятидесяти тысяч) рублей.

4. В процессе Аукционных торгов Брокер руководствуется Аукционной документацией, опубликованной на сайте Организатора Аукциона.

5. Все возникающие на основании данного Дополнительного Соглашения обязательства между сторонами, а также порядок взаимодействия сторон регулируется соответствующими пунктами Договора.
            Брокер
Клиент

______________________

________ __________
_______________                     _______________

м.п.                                                                  м.п.